
Antônio Libftõ Sobrinho 
-PRESIDENTE- 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI 

6?aóai 
CNPJ:1.2 

PUBLICADO E 
VISTO " 

José i4ves.e  ',ura 
Au A. ministrativo 

Pckt. ria 36194 

O Presidente da Câmara Municipal de Jupi/PE, no uso de suas atribuies 
legais conferidas pelas disposições da Lei Orgânica do Município e do Regimento 

Interno. 

RESOLVE: 

Art. l - Conceder 30 (trinta) dias de férias à funcionária Sandra Marileide da 

Silva, que exerce a função de Arquivista nesta Câmara de Vereadores, a 

partir da presente data. 

Art. 20. Conceder o 61. (sexto) quinquênio, por ter completado 30 (trinta) anos de 
serviços prestados a esta municipalidade no dia 02 (dois) do mês e ano em 

curso. 

Art. 30  - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 41  - Revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Presidente, em 17 de fevereiro de 2025. 

PORTARIA N°. 033/2025 

- 
Á 

CAMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Protocolo; 250215138-5 - 17/02/2025 10:50:52 
Remetente: CÂMARA MUNICIPAL DE JUPI 
Documento: PORTARIA N°: 033/2025 
Natureza: CONSESSAO 
Chave de validação: QYPMBB 

CNPJ: 11.240.96710001-67 

9 Avenida Napoleão Teixeira Lima, s/n - Centro - Jupi/PE - 55.395-000 
Ç(87) 3779-1178 WWW.jupi.pe.Ieg.br cmvjupi@gmail.com  

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/13-20250328150044.pdf

assinado por: idU
ser 239


